ANEXO IV
FICHA DE COMPOSIÇÃO FAMILIAR (Todos/as que residem na mesma casa)
	Nº
	NOME
	GRAU DE PARENTESCO
	IDADE
	NÍVEL DE ESCOLARIDADE
	PROFISSÃO/ OCUPAÇÃO
	VÍNCULO FORMAL OU INFORMAL
	
VALOR MENSAL

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	ÁREA DE PREENCHIMENTO PELO/ A ASSISTENTE SOCIAL            RENDA FAMILIAR
	

	ÁREA DE PREENCHIMENTO PELO/A ASSISTENTE SOCIAL            RENDA PER CAPITA
	



